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»پنج هزار قلم کالای نفتی در اروندان 
کدگذاری و استانداردسازی می شوند«

وی با اشاره به عملکرد شرکت نفت و گاز اروندان در حوزه ساخت 
و تأمین کالا عنوان کرد: حدود پنج هزار قلم کالای مصرفی این 
شرکت در آزادگان شمالی در اختیار پیمانکار بود که همه آنها را 
به سیستم نفت برگردانده و قیمت گذاری کردیم؛ همه این اقلام 
در آینده نزدیک کدگذاری و استانداردسازی می شوند. رفیع با 
اشاره به اهمیت فعالیت های علمی در شرکت های دانش بنیان 
برای توسعه صنعت نفت در کشور ابراز امیدواری کرد: امیدوارم 
در شرکت نفت و گاز اروندان بتوانیم در سال جاری این آمار و 
ارقام را افزایش و ارتباط بیشتری با شرکت های دانش بنیان 
داشته باشیم؛ همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند امسال 
سال جهش تولید با مشارکت مردمی است؛ تحقق این شعار را 
از طریق انعقاد قرارداد با شرکت های خصوصی دنبال می کنیم.

آئین تجلیل از خادمین بقاع متبرکه شهر 
کهریزک برگزار شد

 همزمان با روز ملی تجلیل از امام زادگان و بقاع متبرکه، مدیران 
ارشد بخش کهریزک باحضور در آستان مقدس امامزادگان 
ابراهیم و اسماعیل، از خادمین بقاع متبرکه و امامزادگان شهر 
کهریزک تجلیل بعمل آوردند علی کلهر در حاشیه این مراسم 
اظهار داشت: امامزادگان و بقاع متبرکه اکنون مهمترین مرکز 
تبلیغ و ترویج اسلام ناب محمدی هستند، از این رو معرفی و 
شناساندن امامزادگان به آحاد مردم و نسل جوان جامعه بسیار 
مهم و ارزشمند است که تلاش می کنیم در این عرصه اقدامات 
خوبی داشته و اثرگزار باشیم.  کلهر در ادامه خدمت کردن در 
بقاع متبرکه را یک توفیق و توجه خاص اهل بیت)ع( به خادمان 
این اماکن بیان کرد و گفت: ترویج جایگاه و معرفی امامزادگان 
امری مهم و اساسی است که باید در راستای نهادینه سازی آن 

اقدامات ارزنده ای صورت دهیم.  

سیستان و بلوچستان بالاترین نرخ خام 
ولادت در کشور

علی رحمتی روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، اظهار 
کرد: براساس داده های اتاق رصد جمعیت ثبت احوال سیستان 
و بلوچستان، این استان بالاترین نرخ خام ولادت در کشور را 
داراست. وی بیان کرد: شهرستان مهرستان با نرخ خام ولادت 
۳۶ در هزار نفر جمعیت بیشترین و شهرستان نیمروز با نرخ 
خام ۱۲.۵ در هزار نفر جمعیت کمترین نرخ خام ولادت را در 
بین شهرستان ها به خود اختصاص داده اند. مدیرکل ثبت احوال 
سیستان و بلوچستان گفت: بر اساس آمارهای جمع آوری شده 
از ادارات ثبت احوال استان تعداد۹۰ هزار و ۱۰۷ واقعه ولادت 
در سال ۱۴۰۲ به ثبت رسیده که از این تعداد ۴۶ هزار و ۳۱۴ 
واقعه ولادت پسران و ۴۳ هزار و ۷۹۳ واقعه دختران بوده است.
وی عنوان کرد: در هر شبانه روز ۲۴۳ واقعه و در هر ساعت 
حدود ۱۰ نوزاد در سیستان و بلوچستان متولد شدند.رحمتی 
خاطرنشان کرد: با مقایسه آمار سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ رشد ۰.۱۹ 

ولادت نسبت به مدت مشابه سال گذشته بوده است.

اخبار گزارش

گلستان - نخستین مسابقات بین المللی دوستانه مهارت با 
هدف توسعه دیپلماسی مهارت و نمایش توانمندی های مهارتی، 
جمهوری اسلامی ایران درهتل بوتانیک شهرگرگان استان گلستان 

به مدت سه روز برگزار می شود 
 این مسابقات با حضور ۱۴ کشور شامل ایران، نیجر، غنا، آفریقای 
جنوبی، روسیه، کره جنوبی، ژاپن، بنگلادش، برزیل، سنگاپور، 

مالزی،  قزاقستان و تایوان برگزار می شود
حمزه کرایلو مدیرکل فنی وحرفه ای استان گلستان با تاکید 
براینکه این مسابقات فرصتی برای تبادل تجربیات ونمایش 
توانمندی های مهارتی است افزود :دراین مسابقه 8۰ نخبه مهارتی 
در ۶ رشته مهارتی توسعه نرم افزارهای موبایل، تکنولوژی وب، 
مدیریت سیستم های تحت شبکه، راهکارهای نرم افزاری برای 
کسب و کار، طراحی مهندس مکانیک CAD و فناوری طراحی 
گرافیک در این دوره از مسابقات بصورت حضوری وانلاین  با هم 

به رقابت می پردازند
مهرداد عظیمی معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس 

سازمان آموزش فنی و حرفه ای در نشست خبری و در جمع 
اصحاب رسانه استان گلستان با اشاره به اینکه نخستین مسابقات 
بین المللی دوستانه مهارت )IFSC( رویدادی با کارکردهای 
آموزشی، علمی، فرهنگی است، گفت: این رویداد که برای اولین بار 
در ایران برگزار می شود، فرصتی برای عرضه توانمندی های مهارتی 
کشورهای شرکت کننده، سنجش توانایی آنها متناسب با آخرین 
استانداردهای روز دنیا و از همه مهمتر برای تبادل تجربیات بین 

کشورهاست  
وی با بیان اینکه نمایندگان کشورهای مختلف در ۵ قاره دنیا از 
فرصت دور هم بودن در این رویداد بین المللی برای آشنایی بیشتر 
با ظرفیت ها و داشته های بی نظیر تمدنی جمهوری اسلامی ایران 
استفاده خواهد کرد، خاطرنشان ساخت: این مسابقات دوستانه، 
باعث نزدیکی بین دولت، ملت ها و فرهنگ ها  می شود و به هم 

افزایی در خلق فرصت ها کمک می کند
عظیمی گفت: با نگاه به آینده و بر اساس مطالعات و تحقیقات 
مدون، جمهوری اسلامی ایران، دولت محترم وزارت تعاون کار 

و رفاه اجتماعی و سازمان آموزش فنی و حرفه ای ایران بر توسعه 
توانمندی ها در زمینه های آموزشی و مهارتی مصمم است و توسعه 
دیپلماسی مهارت و مهارت آموزی فراتر از مرزها و قلمرو سرزمین 
را  به عنوان یک سیاست راهبردی خلاقانه و تعامل دو سویه با 

سایر کشورها در استان، در اولویت قرار داده است
وی افزود:  امروز شاهد فصل جدیدی از دیپلماسی از شمال ایران 
هستیم و اخبار امیدبخش آن از اینجا به دنیا مخابره می شود. امید 
آنکه بتوانیم با اجرای پروژه های مشترک سایر کشورها با جمهوری 
اسلامی ایران در زمینه توسعه سرمایه انسانی در داخل و خارج از 

مرزها ، نقش ایفا کنیم
معاون وزیر اظهار کرد: ۳۲ درصد در حوزه آموزش مهارتی نسبت 
به مدت مشابه دو ساله پایانی دولت گذشته رشد داشتیم و ۴ 
میلیون و ۶۹۹ هزار نفر در سازمان آموزش فنی و حرفه ای موفق 

به  کسب آموزش های مهارتی شده اند
وی با اشاره به فعالیت ۲۳ هزار آموزشگاه فنی وحرفه ای آزاد در 
سطح کشور، خاطرنشان ساخت: بیش از ۶۰ درصد آموزش های 

سازمان آموزش فنی و حرفه ای از طریق مردم و بخش خصوصی 
انجام می شود در ادامه علی حسین شهریور  معاون پژوهش، برنامه 
ریزی و سنجش مهارت با بیان اینکه این رویداد به مدت سه روز 
درشهرگرگان برگزار می شود افزود: یکی از ابتکارات آموزش فنی 
و حرفه ای برگزاری مسابقات مهارت است که در سطح شهرستانی، 
استانی و کشوری برگزار شده و مدال آوران رده ملی به مسابقات 

بین المللی اعزام می شوند
علی حسین شهریور افزود: مسابقات مسئله محور دانش آموزان 
و نوجوانان با سنین نوجوانی از دیگر برنامه های سازمان آموزش 
فنی وحرفه ای است و مسابقات مهارت نوجوانان را طراحی کردیم 

که در ۶ رشته با هم رقابت می کنند
وی درپایان گفت: علاوه بر مسابقات بین المللی دوستانه مهارت، 
مسابقات جهانی مهارت نیز برگزار می شود که امسال در لیون 
فرانسه در ۱۵ رشته و با حضور حدود ۷۰ کشور برگزار می شود تا 
تجربیات دیگر کشورها را در حوزه مهارت به کشور تزریق کنیم و 

مهارت آموزان نیز با آخرین دوره مهارت آشنا شوند
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گلستان میزبان اولین دوره مسابقات بین المللی دوستانه مهارت استان 

اراک - آیین پایانی ۳۲مین همایش سالانه بین المللی انجمن 
مهندسان مکانیک ایران با شعار »مشارکت علمی، جهش تولید 
و توسعه صنایع مردم نهاد« با معرفی نفرات برتر روز پنج شنبه 

۲۰اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به کار خود پایان داد.
دکتر حمید قاسمی میقانی )دبیر اجرایی همایش و رئیس 
ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه صنعتی اراک( بیان کرد: در 
این همایش بین المللی ۶8۹ مقاله به دبیرخانه همایش ارسال 
شده که در مجموع ۴۲۳ مقاله علمی و صنعتی مورد پذیرش 

قرار گرفت.
دبیر اجرایی این همایش بین المللی تاکید کرد: بیش از ۱۶ 
نشست همزمان ارائه مقالات علمی، ۳ تالار ویژه نشستهای 
تخصصی، کارگاه ها و سخنرانی های کلیدی همچنین مجموعه 
خدمات دانشجویی و نمایشگاهی و نیز سراهای اسکان دانشگاه 
بهمراه سرسراهای ویژه برگزاری آیین گشایش و اختتامیه برای 
برگزاری این همایش بزرگ آماده سازی و مورد بهره برداری 
قرار گرفت. دکتر قاسمی با تشکر از همه دستگاه ها، ادارات و 
نهادهای همکار به ویژه صنایعی که حامی این رویداد بزرگ در 
استان مرکزی بودند بیان کرد: از مهمترین اتفاقات این رویداد 
عقد تفاهم نامه همکاری سه جانبه صنعت، دانشگاه و سازمان 
انرژی اتمی با نام ایران-هرمز و امضای سند همکاری کنسرسیوم 
توسعه اقتصادی استان مرکزی امیرکبیر در حوزه مکران فی 
مابین ۱۰صنعت اثرگذار استان با حضور دکتر عباس علی آبادی 
)وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت( و دکتر فرزاد مخلص الائمه 

)استاندار محترم استان مرکزی( می باشد.
دبیر اجرایی ۳۲مین همایش بین المللی انجمن مهندسان 

مکانیک ایران افزود: در این همایش پنج سخنران کلیدی که ۲نفر 
از کشورهای چین و ایتالیا بصورت بر خط شرکت کردند، برگزار 
شد که مورد استقبال شرکت کنندگان قرار گرفت. ایشان افزود: 
۵کارگاه و ۵ نشست تخصصی با حضور صنعتگران، پژوهشگران 
و استادان فعال در حوزه همکاری های علمی-صنعتی برگزار شد 
تا ضمن انتقال تجربیات حرفه ای شرکت کنندگان با دستاوردها، 
چالش ها و فرصت های موجود در صنایع کشور و جهان آشنا 
شوند. همچنین با هماهنگی های انجام شده توسط دفتر ارتباط 
با صنعت دانشگاه صنعتی اراک، جمعی از شرکت کنندگان در 
همایش در روز چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ از شرکت 
ماشین سازی اراک و در روز پنج شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ از 
شرکت هپکوی اراک بازدید نمودند که با استقبال فراوانی از سوی 

شرکت کنندگان مواجه شد.
دکتر قاسمی گفت: این همایش هرگز به اهداف خود دست پیدا 
نمی کرد اگر همکاری بی قید و شرط دانشجویان عزیز دانشگاه 
صنعتی اراک، اعضای انجمن مهندسان مکانیک ایران و همراهی 
اعضای هیات علمی دیگر دانشکده های مهندسی مکانیک استان 
و نیز  ۳۲شرکت حاضر در نمایشگاه جانبی همایش را با خود 
نداشت. البته به صورت ویژه باید تاکید نمایم که ۳۲مین همایش 
سالانه انجمن مهندسان مکانیک ایران بدون همراهی دانشجویان 
امکان پذیر نبود لذا از دانشجویان گرامی همکاری کننده به 

صورت ویژه تشکر می نماییم.
در پایان با اهدای لوح سپاس از صنایع حاضر در نمایشگاه، اعضای 
انجمن مهندسان مکانیک ایران، استادان همراه از دانشگاه اراک و 

دانشجویان دانشگاه صنعتی اراک تشکر و تقدیر بعمل آمد.

همایش بین المللی مهندسان مکانیک ایران در دانشگاه صنعتی اراک به 
ایستگاه پایانی رسید 

مدیرکل امور مالیاتی استان سمنان سهم شهرداری های این 
استان از محل وصول مالیات بر ارزش افزوده را اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار سیاست روز - علیرضا رحیمیان از سمنان: 
علی حسین پور اظهار داشت: اتفاقی که در سال گذشته در اداره 
کل امور مالیاتی استان سمنان در کنار در واقع رسالت اصلی آن 
که همان وصول درآمد مالیاتی است، افتاد؛ وصول عوارض ارزش 
افزوده بود.طوی افزود: در بحث توزیع درآمدهای ناشی از عوارض 
ارزش افزوده، شاهد رشد خیلی خوبی بودیم. به گونه ای که در 
سال گذشته معادل یک هزار و ۳۶8 میلیارد تومان عوارض ارزش 
افزوده به شهرداری ها و دهیاری ها و اداره کل امور عشایر استان 
سمنان توزیع شد.مدیرکل امور مالیاتی استان سمنان با بیان 
اینکه مبلغ عوارض ارزش افزوده توزیع شده در استان سمنان 
در سال ۱۴۰۱، معادل 8۷8 میلیارد تومان بوده است عنوان کرد: 
این آمار نشان دهنده افزایش ۵۰ درصدی درآمد شهرداری ها و 
دهیاری ها و اداره کل امور عشایر استان سمنان از محل توزیع 
عوارض ارزش افزوده است.به گفته حسین پور، در سال ۱۴۰۰ 
نیز مبلغ عوارض توزیع شده در استان سمنان، ۲88 میلیارد 
تومان بود که در سال بعد به میزان سه برابر افزایش یافت.وی با 
تأکید بر اینکه که این درآمدها باید صرف توسعه، عمران و آبادانی 
شهرها و روستاهای استان سمنان شود عنوان کرد: گزارش های 
شهرداری ها و دهیاری های استان سمنان، حاکی از بهره برداری 
از پروژه های بسیار ارزشمندی در سراسر استان پهناور سمنان 
است. مدیرکل امور مالیاتی استان سمنان تصریح کرد: در بحث 
تحقق درآمدهای مالیاتی در استان سمنان به نسبت سهمیه ای 
که در جداول پیوست بودجه برای این استان پیش بینی شده 
بود، هم برای عملکرد ۱۴۰۱ هم سال ۱۴۰۲ محقق شده است.

سهم شهرداری های استان 
سمنان  از مالیات برارزش افزوده 

چقدر است؟
خرمشهر- رئیس تدارکات و امور کالا شرکت نفت و گاز اروندان 
گفت: سال گذشته در شرکت نفت و گاز اروندان بیش از 
هفت میلیون دلار صرفه جویی ارزی را از طریق عقد قرارداد 
با شرکت های داخلی، و ساخت و تأمین کالاهای ایرانی محقق 
کردیم. عبدالله رفیع طی گفتگویی در حاشیه ۲8مین نمایشگاه 
نفت تهران، اظهار کرد:  در شرکت نفت و گاز اروندان حجم 
درخواست کالا در سال ۱۴۰۱ رشد ۶۷ درصدی و در سال 
۱۴۰۲ رشدی ۱8۷ درصدی را داشته است؛ و در این زمینه 
با عقد قرارداد با تولید کنندگان و سازندگان داخلی، و ساخت 
و تأمین کالاهای ایرانی در سال گذشته توانستیم ۹۰ درصد 
ارزش معاملات خود را به کالای داخلی اختصاص دهیم، که 
حدود هفت میلیون و ۶۰۰ هزار دلار صرفه جویی ارزی از این 
طریق محقق و به همین نسبت باعث تقویت سازندگان داخلی 
شده ایم. رئیس تدارکات و امور کالا شرکت نفت و گاز اروندان 
تصریح کرد: این شرکت در حاشیه بیست و هشتمین نمایشگاه 
بین المللی نفت، قراردادهای مهمی به امضا رساند، که حدود 
۱۶۰ میلیارد تومان این قرادادها با شرکت های دانش بنیان 
بود؛ و در این خصوص شرکت نفت و گاز اروندان سال گذشته 
نیز ۱8۳ تقاضا از این شرکت ها دریافت کرد. رفیع با اشاره به 
ظرفیت های خوب نمایشگاه بین المللی نفت و حضور ۲۵۰ 
شرکت خارجی و یک هزار و ۷۵۰ شرکت خارجی در این 
نمایشگاه بیان کرد: این رویداد فرصتی برای تبادل اطلاعات و 
ارزیابی توانمندی شرکت ها  است، بنابراین این مدیریت با برنامه 
ریزی و تشکیل تیم های مختلف با شرکت های مرتبط با حوزه 

نفت مذاکره و از غرفه آنها بازدید به عمل آورد.

صرفه جویی ۷ میلیون دلاری 
در شركت نفت و گاز اروندان با 

ساخت و تأمین كالای داخلی

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

       برابر راي شماره 140360319078003332 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه 
دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي مهدي بخشي 
به شناسنامه شماره 1 كدملي 2452093238 صادره فيروزآباد  
فرزند اله بخش در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  
به مساحت 228.05 مترمربع پلاك شماره  1 فرعي از 2844 اصلي 
واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان 
بلوار هزار كوچه 6 خيابان عقيق كوچه 2 خریداري از مالك رسمي 
آقاي عبدالرضا و جواد ابراهيمی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13
محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

       برابر راي شماره 140360319078001712 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  ایمان مهدوي خانوكي 
به شناسنامه شماره 9108 كدملي 2993772031 صادره  كرمان 
فرزند علي در ششدانگ  یكباب كارگاه  به مساحت 1515.2 مترمربع 
پلاك شماره 17646 فرعي از 3968 اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاك 899 فرعي از اصلي مذكور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان آدرس كرمان خيابان شهيد كازروني شرقي 12 و 
13  خریداري از مالك رسمي آقاي رضا رشيد فرخی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده سيزده آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هيات موضوع ماده سه قانون و ماده سيزده آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مينودشت تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضيان واملاك مورد 
تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند، می 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یكماه از تاریخ تسليم ،اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شماره 140360312006000354 مورخ 1403/02/25  بنام خانم 
رابعه دادخواه فرزند محمد ش ش 189 با شماره ملی 2030579564 در ششدانگ 
یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 60000 متر مربع مجزی شده از قسمتی از پلاك 
59- اصلی واقع در مينودشت مع الواسطه از عطا قزلجائی حقوق ارتفاقی بمساحت 

7739 متر مربع درون حریم كمی رودخانه اوغان ميباشد.
2 -رای شماره 140360312006000328 مورخ 1403/02/20 بنام آقای 
كمال هلاكو فرزند گلدی ش ش 61 با شماره ملی 2032321017 در ششدانگ یك 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 62779٫25 متر مربع مجزی شده از قسمتی از پلاك 
212 و 86 فرعی از 17 -اصلی واقع در مينودشت خریداری مع الواسطه از یاخمز هلاكو 

و قره هلاكو حقوق ارتفاقی ندارد.
3-رای شماره 140360312006000090 مورخ 1403/01/23 بنام اقای 
حسين هلاكو فرزند محمد ش ش 146 با شماره ملی 4889487395 در ششدانگ 
یك قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 217٫50 متر مربع مجزی شده از قسمتی از 
پلاك 48/355 - اصلی واقع در مينودشت خریدار مع الواسطه از حسن كرامتلو حقوق 

ارتفاقی ندارد.   م الف : 9001
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1403/02/29

تاریخ انتشار نوبت دوم : شنبه  1403/03/12       
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان مينودشت

آگهی موضوع قانون تعيين تكليف وضيعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعيين تكليف وضيعت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابررای به شماره های 140360324003000299، مورخه 1403/2/17 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضيعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملكی اهرم تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامرضا بحرانی فرزند عباس به شماره شناسنامه 3550039336 و 
به شماره ملی 3550039336 صادره از تنگستان در ششدانگ یكبابخانه به 
مساحت 221/44 متر مربع پلاك 138 فرعی از 1179 اصلی قطعه دو واقع در 
اهرم خریداری از مالك رسمی آقای عبدالكریم بحرانی محرز گردیده است ، فلذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
كه اشخاص نسبت به سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را كتباً به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات مربوطه سند مالكيت صادر خواهد شد.
 : دوم  نوبت  انتشار  تاریخ   1403/2/29 اول  نوبت  انتشار  تاریخ 

1403/3/13
م الف 25

غلامرضا حيدری
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان تنگستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260324002003237 مورخه 1402/12/19 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالكانه و بلامعارض متعلق 
به آقای محمد اميری فرزند رضا به شماره شناسنامه 1605 و شماره ملی 
3520421615 صادره از دشتستان در 56 سهم مشاع از 756 سهم سهام 
ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 142928/50 مترمربع قسمتی 
از پلاك 3544 اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملك برازجان اراضی 
روستای سركره خریداری شده از آقای رضا اميری فرزند محمدعلی  به ایشان 

واگذار گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود 
در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند تسليم و پس از اخذ مالكيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ اولين انتشار آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره رسيد ظرف مدت یكماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 
صادر خواهد شد. صدور سند مالكيت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح 

قانونی )دادگاه( نيست.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/2/29
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/13

حميد رضا باقر پور
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان دشتستان

آگهی مزایده
اداره تصفيه امور ورشكستگی استان مازندران به قائم مقامی از شركت 
ورشكسته شادكام مازندران و به عنوان نماینده هيأت بستانكاران در نظر دارد، نسبت 
به فروش عرصه، اعيان و ماشين آلات، تجهيزات و تاسيسات شركت ورشكسته مذكور 
به نشانی: )آمل-شهرك صنعتی امامزاده عبدالله-فاز یك ( را از طریق مزایده و با 
شرایط ذیل در تاریخ 1403/04/03 روز یكشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفيه 
امور ورشكستگی به نشانی ساری - خيابان مازیار - نبش خيابان اميركبير - ساختمان 

شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعيان به شرح ذیل:

عرصه  شامل : یك قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت مندرج در سند به ميزان 
1314 متر مربع قطعه 61 تفكيكی پلاك 49 از یك فرعی از 116 اصلی و یك فرعی از 

117 اصلی و دو فرعی از 118 اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی آمل .
اعيانی های موجود شامل: سالن توليد به مساحت 670 متر مربع، انبار مواد اوليه 
585 متر مربع، رفاهی  كارگری 78 متر مربع، انبار مواد بسته بندی 135 متر مربع، 
اداری و آزمایشگاه 160 متر مربع، انبار محصول 78 متر مربع، نگهبانی 18 متر مربع و 

فضای سرپوشيده مجاور سالن به مساحت حدود 180 متر مربع .
ماشين آلات، تجهيزات شامل:

1( یك دستگاه نوار نقاله به طول 1/80 متر ،عرض 80 سانتيمتر 2( یكدستگاه 
موتور و گيربكس 1/5 اسب SCW - موتور خارجی و گيربكس ایرانی. 3( ده دستگاه 
پاتيل استيل در ابعاد 50×50 سانتيمتر . 4( پنج دستگاه پالت آهنی در ابعاد1/5×1 
متر . 5( سه دستگاه بخاری گازی جهان صنعت. 6( یك دستگاه ميكسر خميرگيری تمام 
استيل 150 كيلویی. 7( یك دستگاه ميكسر خميرگيری تمام استيل 200 كيلویی رباط 
ماشين. 8( یك دستگاه خميرگيری اسپيرال 200 كيلویی دارای 2 مخزن استيل. 9( 
یك دستگاه كولر گازی 24000 اجُنرال ساخت كره جنوبی. 10( سه دستگاه كولر گازی 
24000 سامسونگ . 11( سه دستگاه تهویه هوا در ابعاد 1/40 ×1/40 متر خزر 
الكتریك. 12( سه دستگاه تهویه هوا در ابعاد 60×60 . 13( یك دستگاه تهویه هوا در 
ابعاد 40×40 . 14( یك دستگاه مخزن و قيف استيل ظرفيت 1 تن. 15( یك دستگاه 
مخزن و قيف استيل ظرفيت 500 كيلو. 16( یك دستگاه ميكسر تخم مرغ زن 50 
كيلویی با 2 مخزن استيل . 17( یك دستگاه آب سرد كن تمام استيل 3 شير صنعت 
سرما. 18( یك دستگاه سماور گازی20 ليتری استيل . 19( دو دستگاه ميز كار توری 
آهنی 1×2 متر 20( سی دستگاه گاری فر گردان آهنی چرخ دار ارتفاع 2 متری. 21( 
یك دستگاه چهار پایه آهنی ارتفاع 6 متر. 22( یك دستگاه چهار پایه آهنی ارتفاع 2 
متر. 23( یك دستگاه، دستگاه جوش200 آمپر. 24( یك دستگاه رول به رول سلفون، 
دور متغير مارك ظفر . 25( یك دستگاه چسب زن كارتن اتوماتيك با قابليت چسب 
زن زیر و رو همزمان. 26( یك دستگاه ترازو دیجيتال 200 كيلویی محك. 27( یك 
دستگاه ترازو دیجيتال 25 كيلویی محك ساخت ایران، سال ساخت 1387. 28( دو 
دستگاه دپازیتور كيك سيستم مكانيكی ساخت ایران، سال ساخت 1387. 29( یك 
دستگاه اكُس )هوادهی( استيل. 30( دو دستگاه مخزن استيل پایه آهنی چرخ دار 
60×1/5 . 31( چهار دستگاه فر گردان ظرفيت 30 عدد سينی. 32( یك دستگاه توليد 
كلوچه 6 نازله تمام اتوماتيك. 33( یك دستگاه بسته بندی افقی كلوچه فتوسل دار 
مارك پيروز. 34( یك دستگاه تاریخ زن حرارتی ساخت اصفهان. 35( 44 عدد پالت 
پلاستيكی به رنگ طوسی 80×115 سانتيمتر. 36( 218 عدد پالت پلاستيكی به رنگ 
مشكی 110×140 سانتيمتر. 37( یك دستگاه جك پالت 5/2 تنی. 38( 40 عدد جعبه 
پلاستيكی 39( سه عدد مشعل گازوئيل ایران رادیاتور بزرگ. 40( شش عدد مشعل 
گازوئيل ایران رادیاتور كوچك . 41( دو دستگاه پنكه ایستاده خزر الكتریك. 42( سه 
عدد كمد زونكن فلزی ارتفاع 2 متری 2 درب . 43( دو عدد كمد زونكن فلزی گردان. 
44( یك عدد ميز مدیریت70×1/5 سانتيمتر چوبی . 45( یك عدد كيس كامپيوتر.  
 )47 .  LG مدل 1280 رنگی. 46( دو دستگاه مانيتور HP 46( یك دستگاه پرینتر
 USB یك عدد صندلی مدیریت. 48( یك دستگاه بخاری گازی. 49( یك دستگاه محافظ
فاراتل STB 2000 . 50( یك دستگاه دسيگاتور شيشه ای. 51( یك دستگاه ماشين 
حساب شارپ. 52( یك دستگاه آون فن آزما گستر. 53( یك دستگاه بنماری. 54( یك 
دستگاه اتوكلاو . 55( یك دستگاه كوره حرارتی. 56( یك دستگاه شمارش كلونی. 57( 
یك دستگاه هيتر. 58( یك دستگاه PH متر SANA. 59( یك دستگاه آب مقطرگيری فن 
آزما گستر استيل. 60( یك دستگاه كيس كامپيوتر. 61( یك دستگاه مانيتور LG ساخت 
كره جنوبی. 62( یك دستگاه اسپيكر دارای 2 باند ساخت كره جنوبی. 63( یك دستگاه 
هود. 64( دو عدد صندلی چرخ دار. 65( یك عدد ميز اداری در ابعاد 60×5/1 . 66( 
سه دستگاه انكوباتور فن آزما گستر. 67( یك دستگاه یخچال كوچك سامسونگ. 68( دو 
عدد محافظ یخچال. 69( یك عدد 4 راهی برق. 70( یك دستگاه كولر اسپليت12000 
سامسونگ. 71( سه دستگاه گوشی تلفن پاناسونيك معمولی. 72( یك دستگاه سماور 
گازی10 ليتری. 73( یك دستگاه  اجاق گاز تك شعله. 74( یك دستگاه  یخچال فریزر 
فيلور. 75( دو عدد صندلی فلزی. 76( یك عدد جعبه كمك های اوليه. 77( یك دستگاه  
مانيتور LG. 78( یك دستگاه  صفحه كليد فراسو. 79( یك دستگاه سانترال پاناسونيك 
6 خط ورودی 16 خط خروجی. 80( دو دستگاه  گوشی سانترال پاناسونيك. 81( یك 
 ،TECH ELECTRIC 9000دستگاه  پارس صوت. 82( دو دستگاه  كولر اسپليت
83(   گوشی بی سيم پاناسونيك. 84( یك دستگاه  بی سيم داخلی،. 85( یك عدد 
ميز اداری در ابعاد 60×300 سانتيمتر. 86( یك عدد ميز اداری در ابعاد 80×300 
سانتيمتر شيشه و MDF. 87( سه عدد صندلی فلزی. 88( یك عدد گاو صندوق دو 
درب خرم ارتفاع 1 متر عرض 40 سانتيمتر. 89( یك دستگاه  سوزن دوخت بزرگ. 90( 
دو دستگاه  سوزن دوخت متوسط. 91(    اسپيكر دو باند. 92( یك دستگاه  دستگاه 
USB فاراتل. 93( ماشين حساب شارپ . 94(    بخاری گازی هایلان. 95(  محافظ یخچال 
. 96( ميز مدیریت و كنفرانس 7 نفره )7 صندلی چرخ دار و یك صندلی مدیریت(. 97(    
بخاری گازی نيك كالا.  98(   ماشين حساب برقی شارپ. 99( یك دستگاه تاریخ زن برقی 
NIPPO . 100(  یك عدد كمد بوفه در ابعاد 1×2 متر. 101(  یك عدد ميز كامپيوتر. 
102( دو دستگاه كيس كامپيوتر. 103( یك عدد صندلی فلزی. 104( یك دستگاه كولر 
پنجره ای گازی 24 سامسونگ. 105( دو عدد اتاق عقب نيسان چادر دار . 106( سه 
عدد كپسول آتش نشانی10 كيلویی. 107(   سری كامل پست برق و تأسيسات برقی و 

تابلو برق ها و تابلو خازن همراه با امتياز برق صنعتی سه فاز.
شرایط شركت در مزایده:

1.قيمت پایه مزایده شش دانگ عرصه و اعيان طبق نظر كارشناس رسمی 
و  آلات  ماشين  مزایده  پایه  قيمت  و  ریال  دادگستری 221/000/000/000 
اموال و تجهيزات و تاسيسات به مبلغ 25/184/000/000 ریال  و جمعاً به مبلغ 
246/184/000/000 ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز ماليات 
نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده كه به عهده فروشنده است( به عهده طرفين 
است. 2. پيشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قيمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری 
شماره 0112245358007 به نام اداره تصفيه امور ورشكستگی ساری نزد بانك ملی 
ایران واریز و ضميمه پيشنهاد خود نمایند. 3. پيشنهادات باید در پاكت درب بسته و با 
ذكر جمله مربوط به مزایده ورشكستگی شركت ورشكسته شادكام مازندران مشخصات 
كامل و محل اقامت پيشنهاد دهنده در روی پاكت تا ساعت 9 صبح روز یكشنبه مورخ 
1403/04/03 به اداره تصفيه امور ورشكستگی به نشانی ساری - خيابان مازیار - 
نبش خيابان اميركبير - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسليم 
نمایند. 4. پيشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده كسی است كه بالاترین قيمت 
را پيشنهاد نماید. اداره تصفيه در رد یا قبول یك یا كليه پيشنهادات مختار است و به 
پيشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتيب اثر داده 
نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداكثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقيه 
ثمن معامله )قيمت پيشنهادی( را به حساب اداره تصفيه واریز  نماید. )بدیهی است 
تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قيمت پيشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه 
پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگيرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از 
محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد 
شد و وجه سپرده به نفع هيأت بستانكاران و ورشكسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به 
ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور 

مالياتی و تامين اجتماعی و غيره به عهده خریدار می باشد.
دكترامين فلاح
معاون قضائی رئيس كل و رئيس اداره تصفيه امور ورشكستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفيه امور ورشكستگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشكسته آقای 
سيدمحمدحسين توسلی و به عنوان نماینده هيأت بستانكاران در نظر دارد نسبت به 
فروش سه  دانگ از عرصه و اعيان موضوع پلاك ثبتی 3310 فرعی از 23 اصلی واقع 
در بخش 6 حوزه ثبتی قائم شهر به نام شخص ورشكسته واقع در شهرستان قائم شهر 
- كمربندی شمالی - بين بهارنارنج 72 و 74 ، از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1403/04/04 روز دو شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفيه امور ورشكستگی 
استان مازندران  به نشانی ساری - خيابان مازیار - نبش خيابان اميركبير - ساختمان 

شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد یك اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعيان به شرح ذیل:

موضوع مزایده سه دانگ عرصه و اعيانی پلاك ثبتی 3310 فرعی از 23 اصلی واقع 
در بخش 6 حوزه ثبتی قائم شهر به نام ورشكسته آقای سيدمحمدحسين توسلی می باشد 
كه مساحت عرصه ملك مطابق سند ثبتی 595/31 مترمربع می باشد. این ملك به طول 
9/50 متر از سمت شمال به شارع عام )كمربندی شمالی قائم شهر( متصل می باشد و 
همچنين شرقاً به طول 3/77 متر متصل به كوچه بن بست می باشد و از دو سمت به 
خيابان و كوچه متصل می باشد.  این ملك دارای 73 مترمربع پاركينگ ، دو واحد تجاری 
در طبقه همكف به مساحت جمعاً 167/45 مترمربع به ارتفاع 4/1 متر، انبار تجاری در 
طبقه اول به مساحت 120 مترمربع ، بالكن تجاری به مساحت 87 مترمربع به ارتفاع 4/1 

متر و ... دارای سه كنتور برق ، دو كنتور گاز و دو كنتور آب می باشد.
شرایط شركت در مزایده:

1. قيمت پایه مزایده سه دانگ از شش دانگ عرصه و اعيان طبق نظر كارشناس 
رسمی دادگستری به مبلغ 98،000،000،000 ریال )نود و هشت  ميليارد ریال( برآورد 
گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )به جز ماليات نقل و انتقال و سایر دیون مورد 
مزایده كه به عهده فروشنده است( به عهده طرفين است. 2. پيشنهاددهندگان باید 
قبلاً 5% قيمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام 
اداره تصفيه امور ورشكستگی ساری نزد بانك ملی ایران واریز و ضميمه پيشنهاد 
خود نمایند. 3. پيشنهادات باید در پاكت درب بسته و با ذكر جمله مربوط به مزایده 
ورشكسته سيدمحمدحسين توسلی ، مشخصات كامل و محل اقامت پيشنهاد دهنده در 
روی پاكت تا ساعت 9 صبح روز دو شنبه مورخ 1403/04/04  به اداره تصفيه امور 
ورشكستگی به نشانی ساری - خيابان مازیار - نبش خيابان اميركبير - ساختمان شماره 
دو دادگستری - طبقه اول - واحد یك تسليم نمایند. 4. پيشنهادات در ساعت 10 صبح 
همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد 
آمد و برنده مزایده كسی است كه بالاترین قيمت را پيشنهاد نماید. اداره تصفيه در 
رد یا قبول یك یا كليه پيشنهادات مختار است و به پيشنهادات مبهم - مشروط - فاقد 
سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتيب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید 
ظرف مدت حداكثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقيه ثمن معامله )قيمت پيشنهادی( را 
به حساب اداره تصفيه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
100% قيمت پيشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگيرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هيأت بستانكاران 
و ورشكسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال 
سند از جمله شهرداری ، اداره ثبت ، امور مالياتی و تامين اجتماعی و غيره به عهده 

خریدار می باشد.
دكتر امين فلاح . معاون قضایی رئيس كل و رئيس اداره تصفيه امور ورشكستگی 
دادگستری استان مازندران


